procesales que se causen hasta el pago total de la misma. 

Que mediante Resolución No. 6032 de 01 de septiembre de 2023, se libró 
mandamiento de pago a favor del ICBF y en contra de ALEXANDER CRIOLLO MORA, 

identificado con C.C. 16.185.163, por la suma de SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($786.687) por concepto de capital, 

más los intereses moratorios que se causen a partir de la fecha en que se hizo exigible 
la obligación y hasta la fecha de pago, además de las costas procesales a que haya 
lugar.  

Que el mandamiento de pago fue notificado a través de publicación en página web,